
Id: NOLPZ-MCLJW-DEABA-COIAF-PHWKH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/107/2012
RADY GMINY JANOWICE WIELKIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), Rada Gminy Janowice 
Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po uzgodnieniu z z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu pozbawia się statusu 
pomników przyrody: 

a) Lipę drobnolistną /Tilia cordata/, obw. 478 cm, nr ew.654 w miejscowości Komarno na działce nr 477, obręb 
Komarno stanowiącej własność Stanisława Kubarskiego i Adama Kubarskiego, zam. Szklarska Poręba, ul. 
Okrzei 13. 

b) Lipę drobnolistną /Tilia cordata/, obw. 372 cm, nr ew.657 w miejscowości Komarno na działce nr 477, obręb 
Komarno stanowiącej własność Stanisława Kubarskiego i Adama Kubarskiego, zam. Szklarska Poręba, ul. 
Okrzei 13 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na fakt, że drzewa wyszczególnione w pkt 1a-b 
uległy wywróceniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Szymon Młodziński



Id: NOLPZ-MCLJW-DEABA-COIAF-PHWKH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Drzewa – pomniki przyrody wyszczególnione w § 1 pkt 1 lit a,b zostały uznane za pomniki przyrody na podstawie 
Rozporządzenia nr 19/94 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 13 maja 1994r - poz .39,42, nr pp 654. Drzewa te 
zgodnie z informacją Właściciela posesji uległy wywróceniu w czasie silnych wiatrów. Mając powyższe na 
względzie należy wnioskować o pozbawienie statusu pomników przyrody w/w drzew. 


